

CMC Holding Brande ApS
Skovbrynet 145, 7330 Brande

CVR-nr. 30 56 08 41

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018

Carsten Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMC Holding Brande ApS Skovbrynet 145 7330 Brande
	CVR-nr.: 30 56 08 41 Stiftet: 21. november 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Mølgaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Associerede virksomheder	Brande Entreprenør Holding Service ApS, Ikast-Brande Fredskov Ejendomme ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.824 t.kr. mod 2.477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.041	43.588
Bruttoresultat	-6.041	43.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.133	-64.054
Driftsresultat	-71.174	-20.466
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.787.609	2.454.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.437	0
Andre finansielle indtægter	53.763	53.512
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.135	-3.758
Resultat før skat	1.834.500	2.484.154
Skat af årets resultat	-10.304	-7.258
Årets resultat	1.824.196	2.476.896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	490.000	865.000
Overføres til overført resultat	1.334.196	1.611.896
Disponeret i alt	1.824.196	2.476.896

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.046.679	2.104.812
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.500	38.500
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	631.178	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.709.357</u>	<u>2.143.312</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.717.168	9.929.559
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.717.168</u>	<u>9.929.559</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.426.525</u>	<u>12.072.871</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000	27.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.937.663	2.824.790
Udskudte skatteaktiver	65.746	52.400
Andre tilgodehavender	1.860.652	491
Tilgodehavender i alt	<u>4.876.061</u>	<u>2.904.681</u>
Likvide beholdninger	749.989	1.101.034
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.626.050</u>	<u>4.005.715</u>
Aktiver i alt	<u>17.052.575</u>	<u>16.078.586</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	15.526.064	14.191.868
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	490.000	865.000
	Egenkapital i alt	<u>16.141.064</u>	<u>15.181.868</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	799.184	800.671
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>799.184</u>	<u>800.671</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.413	1.076
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.237
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.286	27.217
	Selskabsskat	40.878	24.482
	Anden gæld	40.750	37.035
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.327</u>	<u>96.047</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>911.511</u>	<u>896.718</u>
	Passiver i alt	<u>17.052.575</u>	<u>16.078.586</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.135	3.758
	4.135	3.758
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	2.349.244	2.269.242
Tilgang i årets løb	0	80.002
Kostpris 30. september	2.349.244	2.349.244
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-244.432	-187.378
Årets af-/nedskrivninger	-58.133	-57.054
Af- og nedskrivninger 30. september	-302.565	-244.432
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.046.679	2.104.812
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	70.000	70.000
Kostpris 30. september	70.000	70.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-31.500	-24.500
Årets af-/nedskrivninger	-7.000	-7.000
Af- og nedskrivninger 30. september	-38.500	-31.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september	31.500	38.500
Kostpris 1. oktober	0	0

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	10.537.500	10.537.500
Kostpris 30. september	10.537.500	10.537.500
Nedskrivninger 1. oktober	-459.941	-2.951.807
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.824.477	2.491.866
Udbytte	-3.000.000	0
Nedskrivninger 30. september	-1.635.464	-459.941
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-148.000	-111.000
Årets afskrivninger på goodwill	-36.868	-37.000
Afskrivninger på goodwill 30. september	-184.868	-148.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	8.717.168	9.929.559
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brande Entreprenør Holding Service ApS	Ikast-Brande	50 %
Fredskov Ejendomme ApS	Ikast-Brande	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	14.191.868	12.579.972
Årets overførte overskud eller underskud	1.334.196	1.611.896
	15.526.064	14.191.868

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 800 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.047 t.kr.

CMC Holding Brande ApS kautionerer ved selvskyldnerkaution for hele Fredskov Ejendomme ApS' prioritetsgæld hos Nykredit til en samlet værdi af ca. 19,2 mio. kr.

8. **Eventualposter**

Ingen kendte.